令和元年 12 月 16 日

講 座 主 任 各 位
講 座 利 用 代 表 者 各 位
分 子 医 学 部 門 利 用 者 各 位

バイオサイエンス教育・研究サポートセンター

分子医学部門長  大森 泰文

年末年始の機器利用について

	 本年度における分子医学部門（旧機器センター）の冬期休暇期間中の機器

利用サービス対応につきましては下記の通りとなります。

	 何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

年末年始冬期休暇期間

令和元年 12 月 28 日（土）〜令和 2 年 1 月 5 日（日）

	 ※上記期間中は担当者不在です。

	 ※上記期間中は通常の休日（土・日曜日）と同様の対応となります。

	 上記期間中にレーザー顕微鏡室およびフローサイトメータ室は電子錠
 により施錠されます。機器利用のため入室が必要な方は現在お持ちの
	 基礎棟入棟カードまたは病院カードの入室登録が必要になりますので、

	 希望される方は別紙申請書に必要事項を記載の上、12 月 20 日（金）
 17 時まで に基礎医学研究棟 3 階の分子医学部門事務室までご提出
	 ください。